Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: inscricaopss@saojoaodotigre.pb.gov.br
PSS – SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 009/2024

EDITAL 005/2024

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São

João do Tigre (PB), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

009/2024, que objetiva a contratação por tempo determinado para as funções na Secretaria

Municipal, convocado por meio do Edital n.º. 001, de 20 de dezembro do ano de 2024 e suas

alterações posteriores:

Função: Enfermeiro Plantonista (Código 001)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Gildevânia Bispo Xavier CPF: 064.938.674 – 44 94,66 (Aprovado)

02ª Juliana da Silva Pires CPF: 081.361.154 – 78 82,62 (Aprovado)

03ª Tamires Felix de Morais CPF: 066.733.204 – 94 81,87 (Aprovado)

04ª Natali Garcia de Melo CPF: 429.603.058 – 25 77,90 (Aprovado)

05ª Patrícia de Paula Coelho de Araújo CPF: 057.923.494 – 01 75,71 (Aprovado)

06ª Zenaide Salvador dos Santos CPF: 056.525.484 – 79  72,12 (Aprovado)

07ª Joana Leite de Souza CPF: 040.997.224 – 06 69,62 (Aprovado)

08ª Bismael Farias da Silva CPF: 702.554.174 – 54 55,86 (Aprovado)

09ª José Washington Lima CPF: 061.740.844 – 00 52, 68 (Aprovado)

10ª Mirna Monique de Farias e Silva CPF: 096.368.294 – 62 50,81 (Aprovado)

11ª Mylenna Sirqueira Lopes Brito CPF: 608.418.863 – 00 44,10 (Aprovado)

12ª Maria Augusta P. Guimarães CPF: 040.557.334 – 02 41,08 (Aprovado)

Função: Cirurgião Dentista (Traumato-Buco-Maxilo-Facial – CEO (Código 002)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Eriberto de Araújo Dantas CPF: 055.776.264 - 20 68,21 (Aprovado)

mailto:inscricaopss@saojoaodotigre.pb.gov.br

Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: inscricaopss@saojoaodotigre.pb.gov.br
PSS – SAÚDE

Função: Cirurgião Endodontista – CEO – CEO (Código 003)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Stefhanie Joyce Pereira Bezerra CPF: 476.213.588 - 74 53,35 (Aprovado)

02ª Rafael Mendes da Silva CPF: 107.894.454 - 75 52,75 Aprovado)

Função: Cirurgião Periodontista – CEO (Código 004)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª João Henrique Pereira Mrtins CPF: 093.643.534 - 80 69,41 (Aprovado)

Função: Educador Físico (Código 005)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Mireli Cordeiro dos Sntos CPF: 123.132.564 - 05 50,06 (Aprovado)

02ª Fabiano Mendes Bezerra CPF: 068.365.094 - 77 49,81 (Aprovado)

Função: Fisioterapeuta (Código 006)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Maysa Kemilli Campos Rodrigues CPF: 708.732.544 - 22 51, 39 (Aprovado)

02ª José Victor Amaral Leite CPF: 710.132.894 - 63 51,18 (Aprovado)

Função: Técnico de Enfermagem Plantonista (Código 008)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Dayana Monalisa de Sousa CPF: 123.769.694 – 17 72,64 (Aprovado)

02ª Marta Beatriz de Freitas Cordeiro CPF: 118.636.324 – 09 71,20 (Aprovado)

03ª Ilma Gabriela Souza Medeiros CPF: 090.329.114 – 22 68,30 (Aprovado)

04ª Ilca Nadjani Souza Medeiros CPF: 071.165.184 – 10 65,74 (Aprovado)

05ª Maria Josete de Farias Silva CPF: 032.325.114 – 57  64,36 (Aprovado)

06ª Auricelma de Freitas CPF: 042.406.094 – 96 54,85 (Aprovado)

mailto:inscricaopss@saojoaodotigre.pb.gov.br

Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: inscricaopss@saojoaodotigre.pb.gov.br
PSS – SAÚDE

07ª Maraisa Geciane Medeiros Tutu CPF: 071.303.214 – 66 53,70 (Aprovado)

08ª Luiz Carlos da Silva CPF: 080.784.464 – 03 51,06 (Aprovado)

09ª Cinthia Aurelina B. Barbosa CPF: 105.983.104 – 01 50,50 (Aprovado)

10ª Paula Graciete de Brito Barbosa CPF: 790.068.254 – 68 46,30 (Aprovado)

11ª Cleo Siqueira de Paiva CPF: 093.079.634 – 95 46,00 (Aprovado)

12ª Valdênio Silva dos Santos CPF: 128.149.954 – 48 42,74 (Aprovado)

13ª Ana Josélia Pinheiro de Oliveira CPF: 039.458.724 – 30 40,00 Aprovado)

São João do Tigre (PB), em 14 de janeiro do ano de 2025.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão

mailto:inscricaopss@saojoaodotigre.pb.gov.br